A., dont le siege est ä Vevey (F. o. s. du c. des 9 mai 1895, n° 124,

page 524 el 13 mars 1918, n° 60, page 404), fait inserire que dans son assemblee
gbnerale extraordinaire du 8 mai 1920, clle a modifie ses Statuts, en ee sens

que le eapital social a ete augmente et portc ä un million cinq cent mille francs
(Fr. 1,500,000), divise en 3000 actions'de fr. 500 chacune, au porteur, enliere-
ment liberees. Les autres fails publies ä ce jour n'ontpas subi de modifieations.

Entreprise de constructions. —7 septembre. La societe en nom
collectif Ronchi & Baud, dont le siege est ä Vevey, entreprise de eonstrüctions-.